Постановление администрации сосновского муниципального района от 03.04.2023 г. № 647

Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального района №2094 от 13.10.2022 года

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления АО «Газпром газораспределение Челябинск» №01-ВС-27/355 от 03.02.2023 г. (Вх. №525 от 08.02.2023), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.10.2022 года №2094 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки, в отдельных целях, предусмотренных статьей 39.37 ЗК РФ» отменить.
2. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области (Управление Росреестра по Челябинской области).
3. Управлению муниципальной службы (Шаховой Т.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru в сети Интернет.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов